
           ZARZĄDZENIE Nr  126/2008 
             Burmistrza Miasta Halinów 

                                                 z dnia 31 października 2008 roku 
 

w sprawie: zmian i przeniesień w budżecie gminy Halinów  na 2008 rok. 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.), art.188  ust.2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych   ( Dz.U. z 2005r. 
Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z § 11 uchwały Nr XII/108/07 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 
2007r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2008 rok 

Zarządzam, co następuje: 
§ 1 

1.Dokonać zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XII/108/07 z dnia 
28.12.2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2008 rok,  pn .  Plan wydatków 
budżetu gminy Halinów na 2008 rok: 

Dział  Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750   Administracja publiczna 16 500,00 16 500,00

 75023  Urzędy gmin 16 500,00 16 500,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 5 000,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 2 000,00

  4140 Wpłaty na PFRON - 500,00

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -

  4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 -

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 

4 500,00 -

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

3 500,00 -

  4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami… - 3 500,00

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń do kserograficznych 

- 500,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym: 
programów i licencji 

- 5 000,00

851   Ochrona zdrowia 200,00 200,00

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200,00 200,00

  4260 Zakup energii - 200,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 200,00 -

   Ogółem 16 700,00 16 700,00

 
2. Plan wydatków budżetowych na 2008 rok po zmianach wynosi: 35 583 974,00zł. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia. 
 

Burmistrz Miasta Halinów 
  
/-/ Jolanta Damasiewicz 

 


